ИП Кацман П.В.
ИНН 270000234376 / ОГРНИП 322270000005192

Приказ № 08
О назначении ответственного за обработку персональных данных

г. Хабаровск                                           17.06.2024 г.

В целях обеспечения защиты персональных данных сотрудников, заказчиков
(обучающихся), контрагентов и других лиц, предоставляющих персональные данные ИП
Кацман Полине Вадимовне, в том числе при обработке в информационной системе
персональных данных, в целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года №
152-ФЗ ч. 1 ст. 22 «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кацман Полину Вадимовну ответственным за обработку персональных
данных.
2. Организовать Кацман Полиной Вадимовной мероприятия по сбору, хранению и
обработке персональных данных в соответствии с требованиями законодательства РФ.
3. Доводить до сведения сотрудников ИП Кацман П.В. нормативно-правовые акты по
вопросам обработки персональных данных, требований к защите персональных данных.
4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

ИП Кацман П.В.                      ______________________

С приказом ознакомлен:                              ________________ Кацман П.В.